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Nota : Les cotes, surfaces, gaines, soffites et placard d'entrée sont susceptibles de modifications dues aux impératifs administratifs, aux contraintes techniques de construction et aux
tolérances d'exécution. Les agencements de placards (hors entrée) et éléments de cuisine dessinés sur ce plan ne sont qu'indicatifs. Seuls seront fournis les équipements figurant sur le
descriptif annexé à l'acte de vente. Seuls les plans déposés au rang des minutes du notaire font foi.

69 avenue Boucicaut
71100

 CHALON SUR SAONE
Téléphone 03 85 46 16 63

RDC T3 004

0 1 2 3 4 5

Cellier
Chambre 01
Chambre 02
Entrée + placard
Salle d'eau
Séjour/Cuisine
WC

Rezӓdeӓchaussée
Jardin
Terrasse

LL

LV

45
0

250

41
5

12
0 16

0

373

234

777

735

18

21
3

142

130

27
3

56

13
8

284

13
1

31
0

7 50 102

120

193

80

70 240

44
23

4

G
TL

GTL

C
of

fre
 V

R
 é

le
ct

riq
ue

P
F 

O
F 

+ 
S

F 
+ 

fix
e

P
F 

O
F

C
of

fre
 V

R

ALL100
Coffre VR

PF OF

Douche à
l'italienne

trappe
3CE

P
ou

tre
 a

ve
c 

re
to

m
bé

e 
de

 2
0c

m

Coffre VR

27
0 

x 
22

5 
ht

90
 x

 2
25

 h
t

60 x 125 ht 90 x 225 ht
F OF

T3-004
SU : 65,73 m²

Terrasse
A: 11,25 m2

Chambre 01
A: 11,07 m2

Salle d'eau
A: 4,99 m2

Cellier
A: 2,30 m2

Séjour/Cuisine
A: 31,91 m2

Entrée + placard
A: 4,00 m2

Chambre 02
A: 9,37 m2

WC
A: 2,09 m2

60

Jardin
A: 126,17 m2

Rezӓdeӓchaussée
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137,42 m²

65,73 m²

Dont terrasse
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